

קו חדש לשלום

מצע

החזית הדמוקרטית - חד"ש לשלום ולשוויון

**המפלגה הקומוניסטית הישראלית (רק"ח);
הפנתרים השחורים;
וחוגי ציבור יהודים וערבים**

הבחירות לכנסת ה-11 יתקיימו במצב חדש בישראל, שנוצר בעקבות המלחמת לבנון. המלחמה התוקפנית היוזמה על-ידי ממשלת הליכוד וממשל רייגן נגד העמים הפלסטיני והלבנוני - נחלה כשלון. הוכח בעליל, כי הליכוד הוא אויב השלום, הדמוקרטיה וזכויות העובדים. המשך שלטון הליכוד נושא בחובו סכנת מלחמה חדשה נגד סוריה, סכנת פאשיזם והתקפה חמורה עוד יותר על האינטרסים והזכויות של העובדים ושל שכבות הביניים.

המערך, עם כל השוני, נושא אף הוא באחריות למשבר הכל-צדדי החמור. הנהגת המערך תמכה במלחמת לבנון ולכן היא אחראית יחד עם ממשלת הליכוד לתוצאותיה הקטלניות. שלטון המערך הנהיג את מדיניות האפלייה, הדיכוי הלאומי. מדיניות הנהגת המערך הובילה אף היא למלחמות ומנעה השגת השלום המיוחל. מדיניות הנהגת המערך היא שטללה את הדרך לשלטון הליכוד. מדיניות זו של המערך לא שונתה במאומה, לכן אין המערך מייצג מדיניות אלטרנטיבית.

מה שהכרחי כיום הוא להביא להפלתה של ממשלת הליכוד. אולם אסור לחזור למדיניות המערך. לישראל נחוץ לא רק שינוי השלטון אלא שינוי יסודי של כל המדיניות, המשותפת בקוויה הכלליים לליכוד ולמערך כאחד.

החזית הדמוקרטית לשלום ולשוויון מעלה מדיניות אלטרנטיבית שונה בתכלית מזו של הליכוד והמערך. רק מדיניות חד"ש מסוגלת לפתור את בעיותיה החמורות של ישראל, להביא לשלום ולבטחון. רק מדיניות חד"ש יכולה להבטיח עצמאות אמת לישראל, להביא לשוויון-זכויות לאומי ועדתי

הקצאת משאבים ואמצעים מיוחדים כדי להבטיח את שוויון בני עדות המזרח בכל תחומי החיים הכלכליים, החברתיים, התרבותיים והפוליטיים.

חיסול משכנות העוני על-ידי הקמת שיכונים על חשבון המדינה והעברתם לרשות תושבי שכונות העוני, לפי העקרון של דירה תמורת דירה ועסק תמורת עסק; הבטחת דיור בשכר דירה חודשי זול לזוגות צעירים, למשפחות מרובות ילדים ולכל הנזקקים.

הבטחת תנאי-חיים חומריים ותרבותיים אנושיים לבני שכונות העוני ועיירות העוני והמצוקה על ידי העלאת שכר מהותית לעובדים; על-ידי שחרור בעלי ההכנסות הנמוכות מכל המסים הישירים; על-ידי מתן שירותי חינוך והשכלה נרחבים, כולל לימוד מקצוע, חינוך, וכן שירותי בריאות חינוך והגדלה רצינית בתקציבי הסעד והעזרה הסוציאלית.

טיפול המורשה התרבותית המתקדמת של עדות המזרח ושל כל העדות.

5. הגנת החרויות הדמוקרטיות

נגד סכנת הפאשיזם

החזית הדמוקרטית לשלום ולשוויון תיאבק:

לחקיקת חוקת-יסוד דמוקרטית וחילונית למדינת ישראל; לביטול כל תקנות-החרום הבריטיות; לחקיקת חוק יסוד נגד גזענות; להגנת החרויות הדמוקרטיות; לליכוד כל הכוחות הדמוקרטיים נגד סכנת הפאשיזם; לפירוק הנשק מגוש-אמונים ומאירגונים פאשיסטיים אחרים.

להפרדת הדת מן המדינה; למניעת כל כפייה דתית ולהבטחת חופש המצפון.

לכיבוד זכויות האדם; להגנה על חופש בתירת מקום המגורים וחופש התנועה, חופש הדיבור, העתונות, ההתארגנות, האסיפה, התעמולה הפוליטית, ההפגנה והשביתה.

להכרה בזכות הדמוקרטית לסרב לשרת בשטחים הכבושים מטעמי מצפון.

נגד שינוי שיטת הבחירות היחסית-הדמוקרטית לכנסת.